
UNIDAD ADMINISTRATIVA FOTOGRAFIA APELLIDO PATERNO APELLIDO
MATERNO NOMBRES PUESTO OFICIAL TIPO DE EMPLEADO NIVEL NUM. EMP CORREO INSTITUCIONAL CORREO SECUNDARIO DIRECCION DEL LUGAR DE TRABAJO TELÉFONO EXTENSION

Dirección General de Innovasión y Sistemas Acedo  Valdéz Mónica Yaneth Jefe de Gestión de  Calidad y Normatividad Confianza 9 121 calidad@isie.gob.mx mona_kiko@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 675

Dirección General de Innovasión y Sistemas Acevedo Esmerio  Ismael Director General de Innovación y Sistemas Confianza 12 23 ismael@isie.gob.mx ismael_acevedo@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 670

Dirrección General Técnica Ainza Salinas Bernardo Jefe de Costos Confianza 9 235 benaoas@gmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 420

Coordinación Ejecutiva Almada Gonzalez  Ramon Director Juridico Confianza 11 222 ramon.almada@isie.gob.mx lic.almadag@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 350

Dirrección General Técnica Bartolini Barba Eduardo Jefe de Costos Confianza 9 53 BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 420

Dirección General Obras Baumea  Mora  Jose Subdirector de Supervisión de Obras Confianza 10 202 prodies@isie.gob.mx jbaumea3@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 354

Dirección General de Innovasión y Sistemas Beltran García Antonio Alberto Jefe de Redes y Telecomunicaciones Confianza 9 101 abeltran@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 674

Dirrección General Técnica Bloch Salcido  Arturo Jefe del Departamento de Contratos de Obras Confianza 9 100 arturo.bloch@isie.gob.mx arturo_bloch@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 417

Dirrección General Técnica Castillo Romero Marco Antonio Jefe  Administrativo Confianza 9 72 marco.castillo@isie.gob.mx lex-jus@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 416

Dirrección General Técnica Clerici  Limon Paola Directora de Proyectos Confianza 11 229 paola.clerici@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 409

Coordinación Ejecutiva Corral Silva Denahin Marcela Director Interinstitucional Confianza 11 248 DENA_CORRAL15@HOTMAIL.COM BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 102

Dirección General de Finanzas y Administración Cuen Montaño Maria Icela Subdirector de Contabilidad Confianza 10 4 mcuen@isie.gob.mx maricelacuen@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 208

Dirección General de Innovasión y Sistemas Espericueta Gallardo Emmanuel Jefe de Sistemas, Técnicos, Administrativos y Transparencia Confianza 9 45 emmanuel.espericueta@isie.gob.mx emmanuel_espericueta@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 673

Dirección General de Finanzas y Administración Guerrero Espejo Omar Dario Director General de Finanzas y Administracion Confianza 12 omar.guerrero@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 200

Organo de Control y Desarrollo Administrativo Gonzalez  Miranda Obed Jefe Auditor Técnico Administrativo Confianza 9 195 obed_gonzalez1@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 573

Dirección General de Innovasión y Sistemas Heredia del Toro Ricardo Benjamin Jefe de Información de Obras Confianza 9 223 ricardo.heredia@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 677

Dirección General de Finanzas y Administración Hernandez Aguirre Martin Alfredo Director Administrativo Confianza 11 251 martin.hernandez@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 206

Coordinación Ejecutiva Herrera Hernadez Christian Guadalupe Jefe Notificador Confianza 9 231 ahernandez@isie.gob.mx kriisthyt@hotmailcom BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 304

Dirección General Técnica Ibarra Salgado Manuel Gil Director General Técnico Confianza 12 28 Manuel.Ibarra@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 400

Dirección General Obras Issa Peraza  Hugo Alberto Jefe Administrativo Confianza 9 31 hperaza67@yahoo.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 352

INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
DIRECTORIO PLANTILLA DE PERSONAL PERMANENTE NIVELES 9 AL 13.
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INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
DIRECTORIO PLANTILLA DE PERSONAL PERMANENTE NIVELES 9 AL 13.

Dirrección General Técnica León Durazo Luis Alberto Director de Contratos y Licitaciones Confianza 11 102 aleon@isie.gob.mx paquin28@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 408

Organo de Control y Desarrollo Administrativo Leyva Candelas Maria Trinidad Titular del Órgano de Control y Desarrollo Administrativo Confianza 12 233 trinidad.leyva@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 570

Dirección General Obras Maciel Ruiz  Fransico Javier Director de supervision de Obras Confianza 11 244 BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 311

Dirección General Obras Martinez Garcia  Jose Feliciano Director General de Obras Confianza 12 217 feliciano.martinez@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 300

Dirección General de Innovasión y Sistemas Mendivil Brown  Mirna Patricia Jefe de Sistemas de Obras y Servicios de Datos Confianza 9 47 mirnab21@yahoo.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 672

Dirección General Obras Mendoza Rojo Abehel Jefe de Supervisión de Obras Confianza 9 36 abehel1@yahoo.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37

Dirrección General Técnica Navarro Rodriguez  Jesus Manuel Subdirector de Costos y Presupuestos Confianza 10 41 jemanaro@yahoo.es BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 402

Dirección General de Finanzas y Administración Osuna Cons  Verónica Jefe Administrativo Confianza 9 142 vosuna@isie.gob.mx verocns_26@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 213

Dirrección General Técnica Rivera  Hernandez  Ernesto Subdirector de Proyectos e Ingeniería Confianza 10 26 ernestoriv100@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 406

Dirrección General Técnica Romero Cordova Maritza Angelica Director de Vinculación Confianza 11 42 maritza.romero@isie.gob.mx mar9703@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 417

Dirección General de Finanzas y Administración Rosas Gomez  Mayra Directora de Finanzas Confianza 11 224 mayra.rosas@isie.gob.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 211

Dirrección General Técnica Ruelas Tanori María Patricia Jefa de Licitaciones Confianza 9 43 patyruelas@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 410

Coordinación Ejecutiva Salido Ibarra  Guadalupe Yalia Coordinadora Ejecutiva Confianza 13 216 yalia.salido@isie.gob.mx arq_yaliahotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37

Dirección General de Finanzas y Administración Sanchez Rodriguez  Marco Antonio Jefe Administrativo Confianza 9 226 BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37

Dirección General de Finanzas y Administración Santacruz Rios  Carmen Patricia Director de Contabilidad Confianza 11 8 contabilidad@isie.gob.mx patrysantacruz@isie.com.mx BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 205

Dirección General Obras Saracho Castaño Lope Jefe de Supervisión de Obras Confianza 9 198 arq-lope-saracho@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 352

Dirección General Obras Valdez Lopez  Jose Carlos Jefe de Supervisión de Obras Confianza 9 237 j_karlos21@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 352

Dirrección General Técnica Valencia Velazco  Hugo Cesar Jefe de Costos Confianza 9 81 hugoval_14@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 420

Dirección General Obras Valenzuela Lapizco  Luis Enrique Jefe de Supervisión de Obras Confianza 9 29 vlapiz@yahoo.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37

Dirección General Obras Velasco  Mata Aldo Javier Jefe de Supervisión de Obras Confianza 9 227 aldovelasco18@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37 352
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INSTITUTO SONORENSE DE INFRAESTRUCTURA EDUCATIVA
DIRECTORIO PLANTILLA DE PERSONAL PERMANENTE NIVELES 9 AL 13.

Coordinación Ejecutiva Verdugo  Mariscal  María del Rosario Jefe del Departamento de Auditorias de Obras Confianza 9 152 rverdugo@isie.gob.mx rverdugo31@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37

Dirección General Obras Zazueta Urbalejo  Juan Francisco Jefe de Supervisión de Obras Confianza 9 214 juan_aries5@hotmail.com BLVD. Kino #1104 Col. Pitic C.P 83150 2-14-61-37


